RD08V02
TEAPO ELECTRONIC (DONG GUAN) CO., LTD
Tel: +86-769-8791-4676  Fax: +86-769-8791-4770
SUZHOU KAIMEI ELECTRONIC CO., LTD
Tel: +86-512-6538-8640  Fax: +86-512-6538-1888
苏州凯美电子有限公司
Tel: +86-512-6538-8640  Fax: +86-512-6538-1888
铝电解电容器

Ⅶ. Catalog numbering
Jamicon TYPE 类型(Part Number 料号)：
Type code  类型代码
Capacitance code 静电容量
Capacitance tolerance:  静电容量公差
M = ±20% , K = ±10% ,V = +20～－10%
4700
Code 代碼 474 475 476 477 478
Capacitance 靜電容量(uf) 0.47 4.7 47 470
 Page：11
TTP003224120043
Black print
黑色奈印
Size Code 尺寸代码
Tolerance 容量公差
L
Special code 特殊代码
(L: JAMICON )
Spec (A: standard)
规格(A:标准品)
N Screw Terminal Type (PVC sleeve) 螺栓電容器(环保PVC胶管)
P Conductive Polymer Solid Capacitor  高分子固态铝电解电容器
Code Model Type  类型說明
J Standard Dip Type (PET sleeve) JAMICON导针型电容器标准品(PET套管)
V SMD (V-chip) Type (Nylon coating) 贴片型鋁電解電容器(尼龙涂层)
T Snap-in Type (PET sleeve)  牛角型电容器（PET套管）
C Snap-in Type (PVC sleeve)  牛角型电容器（PVC套管）
A N E 0 1
Type类型(V-chip)
SMD标准品
Voltage 电压
Series No. 系列编号
Capacitance 静电容量
15 16 17 18
V C F 1 5 6 M 0 5 0 S 0
1 2 3 4 5 11 12 13 146 7 8 9 10
Aluminum Electrolytic Capacitors
Voltage Code  額定電壓
Code 13  Special specification:  第13碼 特殊說明
A : Standard  標準品 D : Impedance  阻抗特殊
B : DF (tanδ)  DF(tanδ)特殊 E : Ripple current  紋波電流特殊
C : ESR  ESR特殊 F : Leakage current  漏電流特殊
G : Convex rubber  GUM或端蓋板特殊或底部五凸點座板
Code 14  Sleeve code: 第14碼膠管顏色
N : SMD standard pack & solid capacitor  SMD标准封装和固态电容器
Code 15~17  Size Code  尺寸代碼
Code 18  其他特殊代碼（“L”为标准）
Ⅷ.Packaging specification  包装规格
Reel Dimensions in mm(not to scale)  圆盘尺寸mm(不按比例绘制 )
12.5x13.5 12.5x16 16x16.5
代碼 B01 C01 E01 E04 G02 G03 H03 K05 K06 M06
016
ψDxL 尺寸 4x5.4 5x5.4 6.3x5.4 6.3x7.7 8x6.2 8x10.2 10x10.2
Code 代碼 2R5 004 6R3 010
Page：12
TTP003224120043
Voltage 額定電壓(WV) 2.5 4 6.3 10 16
Aluminum Electrolytic Capacitors
Reel Tape  圆盘式编带
Taping Dimensions in mm (not to scale)  编带尺寸 mm(不按比例绘制)
*Ask factory for technical specifications.  技术规格参数请向工厂询问
0.5 1.75 23.016x21.5 44.0 17.5 17.5 4.0 28.0 2.0 20.2 1.5+0.1-0
0.5 1.75 16.7
16x16.5 44.0 17.5 17.5 4.0 28.0 2.0 20.2 1.5+0.1-0 0.5 1.75 17.5
12.5x16 32.0 13.4 13.4 4.0 24.0 2.0 14.2 1.5+0.1-0
0.4 1.75 11.0
12.5x13.5 32.0 13.4 13.4 4.0 24.0 2.0 14.2 1.5+0.1-0 0.5 1.75 14.0
10x10.2 24.0 10.7 10.7 4.0 16.0 2.0 11.5 1.5+0.1-0
0.4 1.75 6.8
8x10.2 24.0 8.7 8.7 4.0 16.0 2.0 11.5 1.5+0.1-0 0.4 1.75 11.0
8x6.2 16.0 8.7 8.7 4.0 12.0 2.0 7.5 1.5+0.1-0
0.4 1.75 6.5
6.3x7.7 16.0 7.0 7.0 4.0 12.0 2.0 7.5 1.5+0.1-0 0.4 1.75 8.3